РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Р Е Ш Е Н И Е

от 24 ноября 2017 г.       	         №15			           ст.Николаевская

О назначении публичных слушаний по проекту муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды на территории Николаевского сельского поселения на 2018 – 2022 годы» и порядке участия граждан и организаций в его обсуждении

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 13 Устава Николаевского сельского поселения Собрание представителей Николаевского сельского поселения

 Р Е Ш А Е Т :

[bookmark: _GoBack]1. Провести публичные слушания по проекту муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды на территории  Николаевского  сельского  поселения   на   2018 – 2022 годы»   26 декабря 2017 года в 15-00 часов по адресу: ст.Николаевская, ул.Партизанская,15.
	2. Замечания и предложения по проекту направлять по адресу: ст.Николаевская, ул.Партизанская,15.
	Тел.95123; 95251; e-mail:  nikolaevskaya.ams@yandex.ru.
3. Настоящее Решение разместить на информационном стенде в здании АМС Николаевского сельского поселения по адресу: ст.Николаевская, ул.Партизанская,15 и на официальном сайте Николаевского сельского поселения www.nikolaevskaya-ams.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
	5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Николаевское сельское поселение	                                                    В.А.Ревин